知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  平成２５年９月２日（月）午前９時００分より

 場 所  市役所  第４会議室  （４階）

 出席者  岡田委員長・井上職務代理・倉田委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（２名）

１あいさつ

  委員長

２協議事項

（１）選挙人名簿の定時登録及び抹消について

     （登録者数）  男 28,059 人 女 25,258 人 計 53,317 人   承認

 （２）在外選挙人名簿登録及び抹消について

     （登録者数）  男   33 人 女   20 人 計   53 人   承認

 （３）第 23回参議院議員通常選挙結果について

     当日有権者数 53,122 人 投票者数 31,450 人 投票率 59.20％

     結果については、別紙資料のとおり承認

     開票立会人に役割を理解してもらえるよう工夫すること。

 （４）その他

     全国市区選挙管理委員会連合会研修会について

      １０月１０日に北海道旭川市で開催

      岡田委員長、井上職務代理が出席することとした。

                              （終了 ９時５０分）